Johannes de Doerne filius quondam domini Ghevardi de Doerne #militis# promisit ut debitor principalis Matheo sartori de Doerne ad opus (dg: Erm) Godefridi Ermegardis et Tresiane puerorum naturalium dicti Johannis ab eodem Johanne et Elizabeth filia (dg: Marcellii) quondam Marcellii van den Bossche pariter genitorum quod ipse Johannes primodictus dabit et exsolvet dictis Godefrido Ermgardis et Tresiane suis pueris naturalibus

hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Helmont (dg: he) anno quolibet purificationis et in parochia de Doerne tradendam ex (dg: do) quodam campo sito in parochia de Doerne (dg: ad) in pastoria de Velthoven ad locum dictum aent Velt Eijnde inter hereditatem quondam Gerardi Goeskens soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Buijman ex alio tendente cum utroque fine ad (dg: communem) communitatem atque ex domo et edificiis supra dictum campum consistentibus promittens super omnia warandiam et sufficientem facere tali condicione si contingat aliquem vel aliquos dictorum puerorum naturalium decedere sine prole (dg: naturali) legitima #superviva remanente seu# antequam ?huiusmodi decedens (dg: par) suam partem #sibi# in dicta paccione competentem vendiderit seu alienaverit extunc huiusmodi pars eidem decedenti competens in dicta paccione devolvetur ad alios dictorum puerorum naturalium supervivos remanentes. Testes Loze et Spina in octavis Pe Pau. Tradetur littera dicto Matheo.

1182 p.137r.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1400.

BP 1182 p 137r 01 di 06-07-1400.

Johannes van Helvoert zvw Henricus van Helvoert molenaar en Bertoldus Bertouts soen beloofden aan Theodericus Neijser zvw Denkinus Neijser 21 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

{Met vier \-strepen doorgehaald}.

Johannes de Helvoert filius quondam Henrici de Helvoert multoris et Bertoldus Bertouts soen promiserunt super omnia Theoderico Neijser filio quondam Denkini Neijser (dg: pro) XXI Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.

BP 1182 p 137r 02 do 08-07-1400.

Lambertus die Bont zvw Ghibo die Bont verkocht aan Willelmus van den Velde zvw Willelmus van den Velde, tbv Johannes van den Velde zvw voornoemde Willelmus van den Velde, (1) $\frac{1}{4}$ deel in al de watermolens in Boxtel, in Lijemde, ter plaatse gnd Casteren, (2) $\frac{1}{4}$ deel in 2 bunder beemd, ter plaatse gnd Casteren, ter plaatse gnd in den Wert, rondom tussen het water gnd die Dommel, (3) $\frac{1}{4}$ deel in een erfgoed met houtwas, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Lijemde, tussen erfgoed van de heer van Boxtel enerzijds en Johannes die Vorster anderzijds, (4) $\frac{1}{4}$ deel in de watermolen in Boxtel, ter plaatse gnd Alsel, dit $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde goederen belast met een b-erfcijns van 40 schelling geld en een b-erfpacht van 4 mud rogge en 4 mud gerst, maat van Boxtel. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Lambertus die (dg: Bont) Bont filius quondam Ghibonis die Bont quartam partem ad se spectantem in molendinis aquatilibus omnibus cum suis juribus et attinentiis sitis in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde ad locum dictum Casteren atque quartam partem ad se spectantem in duobus bonariis prati sitis in dicto loco Casteren vocato (dg: inter) in loco dicto in den Wert inter (dg: he) aquam dictam die Dommel circumquaque decurrentem atque quartam partem ad se spectantem in hereditate quadam cum sua lignicrescentia sita in dicta parochia in loco dicto Luttel Lijemde inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter hereditatem Johannis die Vorster ex alio ut dicebat atque (dg: in) quartam partem ad se spectantem in molendino aquatili cum suis juribus et attinentiis sito in dicta parochia ad locum dictum Alsel ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo (dg: de) van den Velde filio quondam Willelmi van den Velde ad opus Johannis van den Velde filii dicti quondam Willelmi van den Velde promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XL solidorum monete et hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis et

quatuor modiorum ordeï measure de Bucstel ex dicta quarta parte premissorum annuatim solvendis et in (dg: Busc) Buxstel tradendis. Testes Loze et Tijt datum quinta post octavas Pe Pau. Tradetur litteris dicto Willelmo.

BP 1182 p 137r 03 do 08-07-1400.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder verkocht aan Theodericus zvw Matheus van Empel een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Voertse Pat, beiderzijds tussen voornoemde Theodericus zvw Matheus van Empel, zoals dit behoorde aan wijlen voornoemde hr Godefridus van Os ridder. Henricus van Baex de jongere beloofde nimmer voornoemd stuk land aan te spreken op basis van brieven, aan hem gegeven door voornoemde Godefridus van Os, noch op basis van een b-erfcijns van 25 Hollandse gulden en 11 pond, die voornoemde Godefridus moet betalen aan voornoemde Henricus van Baex.

-.

Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum die Voertsche Pat inter hereditatem (dg: c) Theoderici filii quondam Mathei de Empel ex utroque latere coadiacentem (dg: ut dicebat here) prout ibidem sita est et ad dictum quondam dominum Godefridum de Os militem spectare consuevit ut dicebat hereditarie (dg: s-) vendidit dicto Theoderico filio quondam Mathei de Empel promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Quo facto Henricus de Baex junior (dg: super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit) promittens super omnia (dg: ratam servare) quod ipse numquam super dictam peciam terre jus prosequitur vigore 'vigore litterarum sibi a dicto Godefrido de Os datarum nec vigore census XXV Hollant gulden (dg: quem primodictus Godefridus dicto Henrico de Baex annuatim [solvere tenetur]) et XI librarum quem dictus Godefridus dicto Henrico de Baexolvere tenetur annuatim prout in litteris dicebat contineri #+ {in margine sinistra: salvis tamen dicto Henrico suis litteris quoad alia in eisdem contenta in suo vigore permansuris}#. Testes datum supra.

BP 1182 p 137r 04 do 08-07-1400.

Lucas zvw Henricus Snavel zvw Johannes gnd Broc verkocht aan Margareta van Uden wv Willelmus van Gheffen en aan Johannes, Gerardus, Goeswinus en Willelmus, kv voornoemde Margareta en wijlen Willelmus van Gheffen, $\frac{1}{4}$ deel in de helft van de windmolen met ondergrond in Helvoirt, geheel de helft belast met een b-erfcijns van 40 schelling geld en een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat.

Lucas filius quondam Henrici Snavel (dg: una de Helvoert vi) filii quondam Johannis dicti Broc unam quartam partem ad se spectantem in medietate molendini venti (dg: s cum sui) et suo fundo sito' in parochia de Helvoert et in juribus et attinentiis eiusdem #medietatis dicti# molendini venti universis hereditarie #vendiderunt'# Margarete #de Uden# relicte quondam Willelmi de Gheffen Johanni Gerardo Goeswino et Willelmo liberis eorundem Margarete et quondam Willelmi de Gheffen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XL solidorum monete et hereditaria paccione sex modiorum siliginis measure de Busco (dg: de) ex dicta #integra# medietate dicti molendini venti (dg: cum) et suis fundis cum suis juribus et attinentiis de jure solvendis. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 137r 05 do 08-07-1400.

Voornoemde kopers beloofden aan voornoemde verkoper $77\frac{1}{4}$ Stramprooise gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Dicti (dg: ve) emptores promiserunt indivisi super omnia dicto venditori septuaginta septem (dg: et quartam partem unius) Stramproedsche gulden et quartam partem unius Stramproetsche gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 137r 06 do 08-07-1400.

Leonius zv Petrus gnd Loeders verkocht aan voornoemde Margareta van Uden en haar kinderen Johannes, Gerardus, Goeswinus en Willelmus 7/8 deel in $\frac{1}{4}$ deel van de helft van voornoemde windmolen met ondergrond, geheel de helft belast met voornoemde b-erfcijns van 40 ~~schelling~~ en de b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat.

Leonius filius (dg: quondam) Petri dicti Loeders septem octavas partes ad se spectantes in una quarta parte (dg: dicti molendini ve) medietatis dicti molendini venti et sui fundi et jurum et attinentiarum dicte medietatis dicti molendini venti universarum scilicet dividendo dictam quartam partem in octo partes equales septem de hiis vendidit dictis Margarete de Uden Johanni Gerardo Goeswino et Willelmo suis liberis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: he) dicto hereditario censu XL' et hereditaria paccione sex modiorum siliginis mensure de Busco ex dicta medietate dicti molendini cum suo fundo juribus et attinentiis solvendis annuatim. Testes datum supra.